Российская Федерация
Камчатский край
Тигильский район
Совет депутатов сельского поселения «село Седанка»
________________________________________________________________
688612 Камчатский край, Тигильский район, с.Седанка, ул.Советская,д.16

Р Е Ш Е Н И Е
Совета депутатов 6-го созыва
сельского поселения «село Седанка»

От 22.10.2018 г.                                                                                                        № 20

«О выводе из состава Совета
депутатов сельского поселения
«село Седанка» Ли К.Ф.»

      В связи со смертью депутата представительного органа сельского поселения «село Село Седанка» ,Совет депутатов сельского поселения «село Седанка»

                                                     РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack] 1.Вывести из состава Совета депутатов сельского поселения «село Седанка» Ли Клавдию Фёдоровну, с 07.10.2018  года, в связи со смертью.

 2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с Уставом сельского поселения «село Седанка».

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Седанка»	И.Л.Майватова

Глава сельского
поселения  «село Седанка» 		Г.Г.Конычева